
12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959462

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959462 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 92021 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

03.890.627/0001-53  BARRETO´S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 09/07/2021 14:47  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.777.255/0001-87  LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 14/07/2021 08:54  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.834.488/0001-74  RICHARD LUCINO DE QUADROS LICITACAO E COBRANCA ME/EPP
Data Declarações: 14/07/2021 14:36  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.134.879/0001-43  AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 12:23  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.236.131/0001-57  GGV COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 15:52  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.197.931/0001-92  FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 17:03  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.181.473/0001-80  BIDDEN COMERCIAL LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 17:24  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
65.001.430/0001-73  DOLLY LOOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 15/07/2021 18:21  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
71.841.456/0001-22  ROGERIA APARECIDA CARDOSO ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 07:37  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.388.921/0001-85  MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:21  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



12/08/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959462

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=959462 2/2

 
19.876.529/0001-00  AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:38  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.808.192/0001-20  UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:38  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.508.137/0001-12  BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:40  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.381.767/0002-45  HENFER SERVICO E COMERCIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:56  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.843.035/0001-74  SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/07/2021 08:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

